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U P P G I F TSLÄMNAR E

Mondelez Sverige AB

Ingredienser

Ingredienser: Socker, glukossirap, kakaomassa, palmolja,

kakaosmör, sockrad kondenserad SKUMMJÖLK,

MJÖLKPULVER, SKUMMJÖLKSPULVER, MANDEL,

invertsocker, kokos, vasslepulver (MJÖLK), SMÖRFETT,

HASSELNÖTTER, honung, rostade majsflingor,

stabiliseringsmedel (sorbitol, invertas),

emulgeringsmedel (SOJALECITIN, solroslecitin, E471,

E476), vassleprodukt (MJÖLK), MJÖLKSOCKER,

fettreducerad kakao, salt, gelatin, maltextrakt från

KORN, aromer, lakrits, ÄGGVITA, alkohol,

surhetsreglerande medel (E331, E330, ättiksyra),

färgämne (E153), glycerol, konserveringsmedel (E202).

KAN INNEHÅLLA JORDNÖTTER, ANDRA NÖTTER OCH

VETE.

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 2040 kJ

Energi: 485 kcal

Fett: 24 g

- Varav mättat fett: 14 g

Kolhydrat: 62 g

- Varav sockerarter: 52 g

Protein: 4,5 g

Salt: 0,36 g

Fiber: 2,1 g

Utskriftsdatum: 2026-04-04



Marknadsbudskap

Marabou Twist är en spännande blandning av praliner

där alla kan hitta just sin favorit! Med sin blandning har

Twistpåsen varit en favorit sedan 60-talet och passar

perfekt när du vill unna dig själv eller bjuda nära och kära

på goda praliner. Genom Cocoa Life, vårt program för en

hållbar kakaoproduktion, bidrar Marabou till att kakao

odlas på rätt sätt, för att skydda planeten och

respektera mänskliga rättigheter i vår värdekedja. Läs

mer om Cocoa Life här www.cocoalife.org.

Dabas produktklassificering

104011984530 / Kolonial/Speceri -- Choklad/Konfektyr --

Choklad -- Övrig choklad

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 10 °C

Max: 20 °C

Total hållbarhet

(dagar):

275

Allergener

Mjölk

Nötter

Sojabönor

Ägg

Jordnötter

Spannmål som innehåller

gluten

Allergenpåstående: KAN INNEHÅLLA JORDNÖTTER,

ANDRA NÖTTER OCH VETE.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller

Innehåller

Innehåller

Kan innehålla

Kan innehålla

Utskriftsdatum: 2026-04-04



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07622300348373

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 20 st Mellannivåförpackningar 07622300348366

BES KRIVNING

Artikelkategori: Twist

Produktnamn: Twist

Varumärke: MARABOU

Förpackningsstorlek: 300 G

KONTAKT

Kontakt GLN: 7310510010004

Kontaktnamn: Mondelez Sverige

Kontaktadress: Telefon 020-720026

Typ av kontakt: Konsumentkontakt

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel Marabou, Twist, Mjölkchoklad, Ljus Choklad, Lakris, Nötter, Mors Dag, Fars

Dag, Tack, Chokladpraliner, Gåva, Choklad, Fika, Lördagsgodis, Fredagsmys,

Godis, Pralin, Pralinpåse, chokla, Mondelez, mjölkchoklad, mjölk choklad,

chokladgodis, praliner, chokladpralin, gåvochoklad, chokladgåva,

påschoklad, chokladpåse, chokladpraliner, mixpåse, mixchoklad

Basnivå • GTIN 07622300348373

Utskriftsdatum: 2026-04-04



MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Marabou Twist är en spännande blandning av

praliner där alla kan hitta just sin favorit! Med sin

blandning har Twistpåsen varit en favorit sedan 60-

talet och passar perfekt när du vill unna dig själv eller

bjuda nära och kära på goda praliner. Genom Cocoa

Life, vårt program för en hållbar kakaoproduktion,

bidrar Marabou till att kakao odlas på rätt sätt, för att

skydda planeten och respektera mänskliga

rättigheter i vår värdekedja. Läs mer om Cocoa Life

här www.cocoalife.org.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2016-04-21

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2009-09-20

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000045

INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Ingredienser: Socker, glukossirap, kakaomassa, palmolja, kakaosmör, sockrad

kondenserad SKUMMJÖLK, MJÖLKPULVER, SKUMMJÖLKSPULVER, MANDEL,

invertsocker, kokos, vasslepulver (MJÖLK), SMÖRFETT, HASSELNÖTTER,

honung, rostade majsflingor, stabiliseringsmedel (sorbitol, invertas),

emulgeringsmedel (SOJALECITIN, solroslecitin, E471, E476), vassleprodukt

(MJÖLK), MJÖLKSOCKER, fettreducerad kakao, salt, gelatin, maltextrakt från

KORN, aromer, lakrits, ÄGGVITA, alkohol, surhetsreglerande medel (E331,

E330, ättiksyra), färgämne (E153), glycerol, konserveringsmedel (E202). KAN

INNEHÅLLA JORDNÖTTER, ANDRA NÖTTER OCH VETE.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 20 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 10 °C

Utskriftsdatum: 2026-04-04



L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 275

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd mm yyyy

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13

S KATT

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Påse

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 319 gram

Jämförmängd färdigvara: 300 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 300 gram

Utskriftsdatum: 2026-04-04



MÅTT

Artikelns bredd: 95 mm

Artikelns djup: 55 mm

Artikelns höjd: 200 mm

Utskriftsdatum: 2026-04-04



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07622300348366

Leverantörens artikelnummer: 755056

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 20 st Basnivåförpackningar 07622300348373

Ingår i: 32 st Toppnivåförpackningar 07622300348380

BES KRIVNING

Artikelkategori: Twist

Produktnamn: Twist

Varumärke: MARABOU

KOMPL ETTERANDE ARTIKEL IDENTITET

Leverantörens artikelnummer 755056

MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel Marabou, Twist, Mjölkchoklad, Ljus Choklad, Lakris, Nötter, Mors Dag, Fars

Dag, Tack, Chokladpraliner, Gåva, Choklad, Fika, Lördagsgodis, Fredagsmys,

Godis, Pralin, Pralinpåse, chokla, Mondelez, mjölkchoklad, mjölk choklad,

chokladgodis, praliner, chokladpralin, gåvochoklad, chokladgåva,

påschoklad, chokladpåse, chokladpraliner, mixpåse, mixchoklad

Mellannivå • GTIN 07622300348366

Utskriftsdatum: 2026-04-04



MARKNADS BUDS KAP

Marknadsbudskap: Marabou Twist är en spännande blandning av

praliner där alla kan hitta just sin favorit! Med sin

blandning har Twistpåsen varit en favorit sedan 60-

talet och passar perfekt när du vill unna dig själv eller

bjuda nära och kära på goda praliner. Genom Cocoa

Life, vårt program för en hållbar kakaoproduktion,

bidrar Marabou till att kakao odlas på rätt sätt, för att

skydda planeten och respektera mänskliga

rättigheter i vår värdekedja. Läs mer om Cocoa Life

här www.cocoalife.org.

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2009-04-18

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2009-09-20

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000045

L IVS L ÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: Bäst-före-datum

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

Utskriftsdatum: 2026-04-04



FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 406 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 6786 gram

Jämförmängd färdigvara: 6000 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 6000 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 290 mm

Artikelns djup: 392 mm

Artikelns höjd: 258 mm

S TAPL ING

Staplingshöjd, värde: 252 mm

Utskriftsdatum: 2026-04-04



ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07622300348380

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 32 st Mellannivåförpackningar 07622300348366

BES KRIVNING

Artikelkategori: Twist

Varumärke: MARABOU

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2009-04-18

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2009-09-20

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000045

L IVS L ÄNGD

Toppnivå • GTIN 07622300348380

Utskriftsdatum: 2026-04-04



DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPAC KNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Antal enheter: 1

Pantkod: EUR- helpall

VIKT

Artikelns bruttovikt: 242152 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1164 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

Utskriftsdatum: 2026-04-04



PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 8 st

Antal ingående lav: 4 st

Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.

Mondelez Sverige AB

OR G . NR .

556014-4874

G LN

7310700010005

TELEF ON

08-627 10 00

AD R ESS

194 86, Upplands Väsby

http://www.mondelezinternational.se/

Utskriftsdatum: 2026-04-04

http://www.mondelezinternational.se/

